OCO~NOOTRAWN=

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

ASPARAGI
BIANCANEVE
BISMARK
CALZONE

CALZONE NAPOLI
CALZONE PIZZAIOLO
CALZONE SPINACI

CAPRICCIOSA
CARCIOFI
CARBONARA
4 FORMAGGI

5 STAGIONI
CRUDO

DEL RE
DIAVOLA
ENERGY
FUNGHI
GORGONZOLA
GORGO - MELA
GORGO - PERA
GORGO - NOCI
LIGURE
MARGHERITA
MARINARA
NAPOLI
NOSTROMO
OLIVE
ORIENTALE
PARMIGIANA
PATAPIZZA
PEPE’
PEPERONI
PIEMONTESE
PRIMAVERA
PROSCIUTTO

Via Torino, 201/D - NICHELINO (T0)

Tel. 011.198.504 .41

SULLE ALI DEL GUSTO PEGASO VI PROPONE

LE PIZZE

Pomodoro, mozzarella, asparagi, grana
Mozzarella, fior di latte

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, uovo
Mozzarella, prosciutto, pomodoro

Mozzarella, salamino piccante, ricotta, pomodoro

Mozzarella, spinaci, ricotta, pomodoro

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, salamino, friarielli

éEIWlZIO TICKET
PAGAMENTO
BANCOMAT

CONSEGMNA DOMICILIO
TABISCA

9,00
7,00

PIZZA
€

6,00
4,00
6,00
6,00

Pomodoro, mozz, carciofi, wurstel, funghi, olive, pancetta

Pomodoro, mozzarella, carciofi

Pomodoro, mozzarella, pancetta, uovo, panna, sale e pepe

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, fontina, grana

Pom, mozz, prosciutto, funghi, carciofi, salamino, olive

Pomodoro, mozzarella, prosciutto, crudo
Pomodoro, mozzarella, carciofi, prosciutto
Pomodoro, mozzarella, salamino piccante

Pom, mozz, pancetta, salame, salamino, prosc, salsiccia, uovo

Pomodoro, mozzarella, funghi
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola
Mozzarella, gorgonzola, mele
Mozzarella, gorgonzola, pere
Mozzarella, gorgonzola, noci
Mozzarella, patate, pesto
Pomodoro, mozzarella, basilico
Pomodoro, aglio, prezzemolo
Pomodoro, mozzarella, acciughe
Pomodoro, mozzarella, tonno, carciofini
Pomodoro, mozzarella, olive

Pomodoro, mozzarella, peperoni, tonno, cipolle, pom. fresco 7,00

Pomodoro, mozzarella, melanzane, grana
Pomodoro, mozzarella, patatine fritte

Pomodoro, mozzarella, tonno, olive, cipolla, funghi
Pomodoro, mozzarella, peperoni

Pomodoro, mozzarella, peperoni, acciughe, prezzemolo

Mozzarella, pomodori freschi, grana, basilico
Pomodoro, mozzarella, prosciutto

PROSCIUTTO e FUNGHI Pomodoro, mozzarella, prosciutto, funghi
PROSCIUTTO WURSTEL Pomodoro, mozzarella, prosciutto, wurstel

RUCOLA
RUSTICA
SALSICCIA
SICILIANA
SOLITARIA
SPECK
STRACCHINO

Pomodoro, mozzarella, rucola

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, cipolla
Pomodoro, mozzarella, salsiccia

Pomodoro, mozzarella, olive, acciughe, capperi
Pomodoro, mozzarella, cipolla

Pomodoro, mozzarella, speck

Mozzarella, stracchino

STRACCHINO e RUCOLA Mozzarella, stracchino, rucola

TALUCCO
TIROLO
TONNO
TREVISANA
VALDOSTANA
VEGETARIANA
WURSTEL

Pomodoro, mozzarella, porcini

Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, speck
Pomodoro, mozzarella, tonno

Pomodoro fresco, mozzarella, radicchio, provola
Pomodoro, mozzarella, fontina, prosciutto
Pomodoro, mozzarella, verdure*

Pomodoro, mozzarella, wurstel

*Verdura puod essere congelata

6,00
5,00
8,00
5,00
7,00
6,00
5,00
6,00
6,00
5,00
6,00
5,00
7,00
5,00
7,00
6,00
7,00
8,00
8,00
7,00

8 00
Rinforzida 1 a 3 €




NOVITA ooe PIZZA PORTAFOGLIO pomodoro, mozzarella
NUOVE PROPOSTE

53 AMALFITANA
54 AUGUSTO

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89

92
93
94
95

BANDA BASSOTTO
BRIEK

BRIO

BURRATINA
BURRATA e CRUDO
CALABRIA
CAMIONISTA
CICCIARIELLI
DISCOBOLO
ESTIVA

E.T.

GIO’

GIOVE

KAORI

LIGHT INTEGRALE
MAIAMU’
MEDITERRANEA
MIGUEL

NICHE

NUTELLA

PEGASO
PICCANTINA
PORRI

PREZIOSA
PROFUMI DELL’ORTO
RIVIERA

SILANA
SBARANAIT

SBIRU

SETTE P

SOLEGGIATA
TONY

TRIS

TUTTO
VALTELLINA

LE FOCACCE DI PEGASO

90 OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA E ROSMARINO
91 PROSCIUTTO CRUDO

ALLITALIANA
ALLO SPECK
AL LARDO
FARINATA

*Verdura puo essere congelata

BEVANDE

Birra e bibite in lattina (33 cl)
Birra in bottiglia (Moretti 66 cl) € 3,00

Acqua (1/2 litro)

€2,00

PIZZA
€

7,00
7,00
8,00
8,00
8,00
8,00
9,00
7,00
11,00
7,00
7,00

Pomodoro, bufala, basilico

Pomodoro, mozzarella, salame dolce, melanzane, grana
Pomodoro, mozzarella, salsiccia, salamino, cipolle, fagioli
Mozzarella, brie, speck

Mozzarella, brie, crudoro

Pomodoro, mozzarella, salamino, burrata

Pomodoro, mozzarella, burrata, prosciutto crudo

Pomodoro, mozz, melanzane, basilico, peperoncino, grana
Pom, mozz, porcini, salamino picc, salsiccia, mozz bufala
Mozzarella, salsiccia, friarielli, grana

Mozzarella, prosciutto, panna (pizza doppia)

Pomodoro, mozz, melanzane, basilico

Pomodoro, mozzarella, 6 GUSTI A PIACERE

Pomodoro, mozzarella, salsiccia, patate

Pomodoro, mozzarella, pomodoro fresco, salsiccia, peperoni
Mozzarella, Philadelphia, pomodorini, rucola

Mozzarella, stracchino, pomodorini, rucola (IMPASTO INTEGRALE)
Pomodoro, mozzarella, prosciutto, panna

Pomodoro, mozzarella, pesto, ricotta

Pomodoro, mozzarella, mais, tonno, cipolla

Pom, mozz, salamlno peperoni, ndula frlarlelll acciughe, pomodorini 10 00
Focacma nutella

Pomodoro, mozz bufala, salamino, scaglie di grana, rucola
Pomodoro, mozzarella, Philadelphia, salamino piccante

Pomodoro, mozzarella, funghi, salsiccia, porri, provola, olive
Mozzarella. porcini, crudo, rucola, pinoli

Pomodoro, mozzarella, erbette dell’orto, scaglie di grana

Mozz, olive tagg, stracchino, pomodorini, pom secchi, salsiccia, rucola
Pomodoro, mozzarella, provola, nduja

Pomodoro, mozzarella di bufala, salame crudo, grana

Pom, mozz, gorgonzola, fontina, melanzane, asparagi, prosciutto
Pomodorini, provola, pancetta, prosciutto crudo, pecorino
parmigiano grattugiato, peperoncino in polvere

Mozz, pomodorini freschi, pomodorini secchi, provola, rucola
Pomodoro, mozzarella, gorgonzola, peperoni, cipolle, salamino 8 00
Mozzarella, salamino piccante, porcini, tris d’olive, rucola 10,00
Secondo I'umore del pizzaiolo 10,00
Pomodoro, mozzarella, pom. fresco, bresaola, rucola 9,00

PIZZA
€

3,00
7,00
9,00
6,00
6,00
3,00

Rucola, mozzarella di bufala, crudo, pomodorini

TABISCA
€

11,00
11,00
12,00
12,00
12,00
12,00
13,00
11,00
16,00
11,00

15 00

8,00
12,00
12,00
13,00
13,00

9,00
13,00
11,00
12,00
12,00

12,00
11,00
12,00
15,00
15,00
13,00

TABISCA
€

5,00
11,00
13,00
10,00
10,00

Rinforzida 1 a 3 €

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,00
€ 3,50

Beck’s
Ceres
Heineken
Tennent’s

€2,00 < '

€1,00

CONSEGNA A POMICILIO
NICHELINO € 5,00

FUORI CITTA’ € 4,50

BIRRE ESTERE

(33 cl)




